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

bisa beli sebagian H:082135479511

3 / 00710/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:125Jt Barat

Polsek Seyegan Hub:081804277730/

081328672828/087837433883

3 / 00778/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh Ls=170m2 Ld=7m SHM Pek

Mobil Masuk Dpt View Persawahan

Harga Rp=650Rb/m Tlp=082137238754

3 / 00787/0521

AC

Tnh Luas 560m2 Luas DP10m,SHM.Lks

Turgo Gede Tepi Jl Blkng UII Xurang.Hrg

2,5Jt/m Hub:087867940608

3 / 00811/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

T Swh Luas 1021m2 Tepi Jl Luas Dpn

12m Lks Turgo Gede SHM.Harga

2,2Jt/m Tepi Jl.Hub:087867940608

3 / 00811/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

T Swh Luas 774m2 Lbr Dpn 12m SHM

Tepi Jln Sltn Waterbom Lks Ketulan.

Harga 2,2Jt/m Hub:087867940608

3 / 00811/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM 3Km Utara Bandara YIA

Klnprogo.L107m,LD9m Jl 4Mtr 85Jt

Jadi.An Pembeli.Hub:087877798015

3 / 00812/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pekrngan 1.242m2 SHM Di Curitan

Godean Akses Jln Depan Dan Belakang.

Rp3000000/m2 Nego.Hub:Telp/WA

08117227778
4 / 00813/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Sawah 1.288m2 SHM Di Berjo Sido-

luhur Godean Mangku Jln Aspal.Rp

500000/m2 Nego.Hub: Telp/WA

08117227778
4 / 00813/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM Strategis Di Tirto-

martani Kalasan.L162&175m2 Harga

1,8Jt/m&2,3Jt/m H:08995999110 TP

3 / 00878/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh Pek SHM luas 113m2 Ld:9 Lb

13 Lok Cokrobedog RT06 SltnKelurahan

Sidoarum Jl Godean Km 6 Hg 280Jt

H:Jumino 082326008276

4 / 00914/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan Mrh Ls170m,Ld10m,SHM

Selatan Psr Tempel Sleman Jln Aspal

Kampung.Hg1,3Jt/m.081392498081

3 / 00932/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan murah Ls165m Ld10m

Utara Purwomartani Brt Psr SidorejoJln

Lebar Hg 1,8Jt/m 081392498081

3 / 00932/0521

AC

Dijual Tanah Kosong Ls.460 SHM
Sinduadi Mlati Sleman,Yogya.Minat
Hub:081521647777

3 / 00943/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Luas 60m,
35Juta Sertifikat SHM di Sentolo
Kulonprogo Hub:085228187769

3 / 00946/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Swh SHM 1110m2 Ld:21m di Balai
Catur Gamping Slmn,100m drJln.Wates
Km9,5.H:1,9Jt/m 087738861510

3 / 00993/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah 300m Diatasnya Ada
Bangunan Rmh Baru Uk 9x9m H:450 Jt
Nego DiGamplong Sumberrahayu
Sleman Hub:0877 2840 5686 SHM

4 / 00997/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Luas 2334m @550rb/m Samping
Parkiran Terminal Pantai Kukup Strategis
u/usaha Hub.081225817845

3 / 00998/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Pekarangan Luas 1210M2
Dkt Eco Park Wisata Bulus Balong Jl
Palagan Km14 WA 0813 2602 5919

3 / 01001/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Sawah 1099m2 Ld40
Jl.Palagan Km14 masuk barat pinggir
Jalan Hub:0813 2602 5919 Maaf TP

3 / 01001/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Sawah L.889M2 LD19&
L.1040M2 LD21 Barat 50 mtr Jl.Palagan
Donoharjo Ngaglik WA 082192877196

3 / 01001/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHM Tmr Kampus Surya Global
Balong Bngntpn Lt:267m2 Hrg:2,5Jt/m
Ng H:085842994010/ 082135535135

3 / 01008/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM L140m Ld14m H2,7jt/m Sel Toko
Alif Msk 50m,Mbl Tdk Msk,Jl Rajawali
Pringgolayan Bgtp 08156860134

3 / 01012/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

jual tnh pek kapling lokasi di
Berbah,Lt.80m,70m. Hrg 1jt nego
Hub: 081226576242

3 / 01015/0521

AC

Tnh 9 Kavling Pekarangan SHM Luas

100-200m2 Kembangarum Turi Sleman

JL.Kab UtrBRI Msk50m.081804344113

3 / 01015/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMpek LT:887m ld:12,Jl.Godean km

10 keselatan 500mtr.Hp 800rb/m mu

rah bgt di Godean.081390557739 Ng

3 / 01016/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekrg ls:275 ld:9 SHM hrg3jt/m di

Tamantirto tmr UMY Gamping Jogja,

cocok utk kos2an. T:082242860009

3 / 01016/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Sawah SHM Ls:1250m2 Ld/Muka:11m

Hrg:Rp 1,1jt/m2 Nyamplung Baleca-
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